
 
 
 
 
 

 
Praça João Batista, Cordeiro, nº. 01, Centro, Campos Belos-Go. 

Fone: (62) 3451-1403 
www.camposbelos.go.gov.br 

 

DECRETO Nº 155/2017                                      DE 28 DE JULHO DE 2017. 

 

 

 

Dispõe sobre homologação do 

resultado Processo Seletivo 

Simplificado e dá outras providências. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais,  

 

 

DECRETA: 

 

 

                   Art. 1º - Fica homologado o resultado final dos aprovados e 

selecionados no Processo Seletivo Simplificado que teve por objeto a 

contratação de pessoal por tempo determinado e formação de cadastro 

de reserva, para provimento de vagas de Professores Substitutos e de Pessoal 

de Apoio nas diversas Unidades dos Órgãos do Poder Público Municipal, 

conforme ANEXO ÚNICO que faz deste Decreto. 

 

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor nesta data. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, 

28 de Julho de 2017. 

 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 
Certidão: 

Registrado a fl. 
Do livro próprio.Afixado no 
Placard de publicidade. 
Data supra. 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Praça João Batista, Cordeiro, nº. 01, Centro, Campos Belos-Go. 

Fone: (62) 3451-1403 
www.camposbelos.go.gov.br 

 
 

ANEXO ÚNICO 
 

Classificação Nome Pontuação 

1 JOSÉ ROBERTO RODRIGUES DA SILVA 87 

2 JOSÉ DA CUNHA GONÇALVES 85 

3 CARLOS DE CARVALHO FRANÇA 82,5 

4 LEANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA 77 

5 SILVIO DE JESUS MENDES 77 

6 BENEDITO FRANCISCO NETO 75 
 

 
CADASTRO DE RESERVA 

 

7 AUGUSTO FERREIRA BARBOSA 75 

8 ALDAIR CARDOSO DOS SANTOS 75 

9 EMILIO PEREIRA DE SANTANA 75 

10 DOMINGOS MARQUES DO ROSARIO 74 

11 JOÃO DE JESUS SANTANA 74 

12 REIS ANTONIO RODRIGUES DE ALMEIDA 74 

13 SILVANIR PEREIRA DA SILVA 72 

14 BRASILIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 69 

15 MAURO SERGIO JUSTINO ZICA 69 

16 NELSON DE SOUZA COSTA 66 

17 JAIR BELTÃO DE OLIVEIRA 66 

18 ISMAEL MACHADO BARBOSA 65 

19 MARIVALDO OLIVEIRA ALVES 64 



 
 
 
 
 

 
Praça João Batista, Cordeiro, nº. 01, Centro, Campos Belos-Go. 

Fone: (62) 3451-1403 
www.camposbelos.go.gov.br 

20 MARCOS GONÇALVES DE SOUZA 64 

21 HELIO XAVIER DA COSTA 63,5 

22 OZAILDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 63 

23 ROSIVALDO FERREIRA PAULO 62 

24 DIONIZIO MARIA DE JESUS 61 

25 ALDIR DE OLIVEIRA PEREIRA 60 

26 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 57 

27 JOVILINO COSTA RIBEIRO 54 

28 CICERO SANTANA DO NASCIMENTO 53 

29 PAULO HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 52 
 

 
 


